
GRMÖ, Skåne, kiselalger i sjöar och vattendrag

Programområde Sötvatten

Programtyp

Ansvariga organisationer

Syfte KEU, Kalkeffektuppföljning

Annat

RMÖ, Regional miljöövervakning

SCR, Screening

Startår

Slutår

Status

Geografisk utbredning

Löpande program

Länsstyrelsen i Skåne län

2007

-

Pågående

Skåne





2024-04-23 08:53

  
1/21

http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Miljoovervakning/Miljoovervakning/
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Skapad

Senast uppdaterad

Kronoberg

Blekinge

2015-01-15 14:37

2020-10-22 18:28

2024-04-23 08:53

  
2/21

http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Provtagningsstationer

 Namn EU-ID

Program-

spec.

namn

Program-

spec. ID
Vatten

Huvud-

avrinningsomr.

1 Albäcken,upp- och nedströms gångbro SE614199-

132832

Albäcken,

upp- och 

nedströms

gångbro

Si13M Albäcken Kustområde

2 Alnarpsån SE617214-

132908

Alnarpsån Si149M Alnarpsån Kustområde

3 Brandstorpsbäcken,uppströms vägtrumma

Brandstorpsvägen

SE623174-

130201

Brandstor

psbäcken,

uppströms

vägtrumm

a Brandst

orpsvägen

Si108M Görslövsån Kustområde

4 Braån, Billeberga SE619808-

132440

Braån, Bill

eberga

Si148M Braån Saxån

5 Braån,träbro norr om Tågerup SE619603-

132123

Braån,träb

ro norr om

Tågerup

Si8M Braån Saxån

6 Bråån,Rövarekulan SE618706-

135548

Bråån,Röv

arekulan

Si29M Bråån:Damm i Rolfsberga-

Källa

Kävlingeån

7 Bråån,Åkarp, söder om Fridsvägen SE618792-

136451

Bråån,Åka

rp, söder 

om Friidsv

ägen

Si76M Bråån:Damm i Rolfsberga-

Källa

Kävlingeån

8 Dalköpingeån,uppströms vägbro nära havet SE614038-

133492

Dalköping

eån,uppst

röms vägb

ro nära ha

vet

Si14M Dalköpingeån Kustområde

9 Drivån Osby SE625270-

138850

Drivån,Os

by, målpu

nkt

Si123M Drivån: Krusån- Källa Helge å

10 Dybäcksån,Hörte hamn uppströms vägbro SE614201-

135692

Dybäckså

n,Hörte ha

mn uppstr

öms vägbr

o

Si16M Dybäcksån Kustområde

11 Edre ström, uppströms ålkista SE624169-

141307

Edre strö

m,uppströ

ms ålkista,

målpunkt

Si120M SKRÄBEÅN:Filkesjön-Immeln

(Edre ström)

Skräbeån

12 Ekeshultsån Ekeshult SE624344-

140742

Ekeshults

ån,Ekeshu

lt, uppströ

ms dosera

re, målpkt

Si71M SKRÄBEÅN: Immeln-

Farlångenbäcken

(Ekeshultsån, nedre)

Skräbeån

13 Farlången SE624248-

140534

Farlången

,båtplatse

n, målomr

åde

Si89M Farlången Skräbeån

2024-04-23 08:53

  
3/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614199-132832
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA90707089
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617214-132908
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA42262521
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623174-130201
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64359281
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619808-132440
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55852069
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619603-132123
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55852069
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618706-135548
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88362826
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618792-136451
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88362826
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614038-133492
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA43732006
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625270-138850
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA18796116
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614201-135692
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49012733
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624169-141307
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA96308788
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624344-140742
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA44163407
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624248-140534
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA82493545
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


14 Fyleån,Fyleån, nedströms sammanflödet med

Trydeån

SE616004-

137721

Fyleån,Fyl

eån, nedst

röms sam

manflödet 

med Fyleå

n

Si95M NYBROÅN: Örupsån-källa Nybroån

15 Fyleån,Nedströms åtgärd UC4LIFE; uppströms

sammanflödet med Tryde å

SE616007-

137721

Fyleån,Ne

dströms åt

gärd UC4

LIFE; upp

ströms sa

mmanflöd

et med Try

de å

Si93M Fyleån Nybroån

16 Fyleån,Uppströms åtgärd UC4LIFE; nedströms

Eriksdalsvägen

SE616343-

137283

Fyleån,Up

pströms åt

gärd UC4

LIFE; ned

ströms Eri

ksdalsväg

en

Si96M Fyleån Nybroån

17 Gessiebäcken,mellan väg- och gångbro SE615615-

132234

Gessiebäc

ken,mella

n väg- och

gångbro

Si12M Gessiebäcken Kustområde

18 Gessiebäcken,uppströms kustvägen NV Gessie

villastad

SE615651-

131908

Gessiebäc

ken,uppstr

öms kustv

ägen NV 

Gessie vill

astad

Si39M Gessiebäcken Kustområde

19 Grösjön,centralt på södra sidan SE622272-

135966

Grösjön,c

entralt på 

södra sida

n

Si131M Grösjön Helge å

20 Gårdsjön,Hyngarp, öster om utlopp, målområde SE625381-

137815

Gårdsjön,

Hyngarp, 

öster om u

tlopp, mål

område

Si85M Gårdsjön Hyngarp Helge å

21 Gårdsjön/Änglarp,båtplats i söder SE624209-

135841

Gårdsjön/

Änglarp,b

åtplats i s

öder

Si129M Gårdsjön/Änglarp Helge å

22 Görslövsån,nedströms Jonstorpsvägen, höger sida SE623674-

130608

Görslövså

n,nedströ

ms Jonsto

rpsvägen, 

höger sida

Si35M Görslövsån Kustområde

23 Görslövsån/Brandstorpsbäcken,Minnesstensvägen,

uppströms vägbro

SE623293-

130136

Görslövså

n/Brandst

orpsbäcke

n,Minness

tensvägen

, uppström

s vägbro

Si61M Görslövsån Kustområde

24 Hasslarpsån, Skavebäck-källa, nedstr Frillestadväxt

AB

SE621484-

131676

Hasslarps

ån, Skave

bäck-källa

, nedstr Fr

illestadväx

t AB

Si147M HASSLARPSÅN:Skavebäck-

källa

Vege å

2024-04-23 08:53

  
4/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616004-137721
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA68909120
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616007-137721
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67620896
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616343-137283
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67620896
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615615-132234
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA43780538
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615651-131908
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA43780538
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622272-135966
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20301614
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625381-137815
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA76026584
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624209-135841
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA24840967
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623674-130608
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64359281
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623293-130136
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64359281
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621484-131676
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA66860969
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


25 Hasslarpsån,Ådalavägen, nedströms vägbro SE622572-

131495

Hasslarps

ån,Ådalav

ägen, ned

ströms vä

gbro

Si62M HASSLARPSÅN:Skavebäck-

källa

Vege å

26 Holjeån, Länsgränsen SE623244-

141998

Holjeån,Lj

ungryda-

Östafors, 

uppströms

vägbro hö

ger sida

Si56M SKRÄBEÅN: Lillån -

Snöflebodaån (Holjeån)

Skräbeån

27 Hovdalaån,Hovdala slott. Uppströms gångbro och

hölja

SE622145-

136977

Hovdalaån

,Hovdala s

lott. Uppst

röms gång

bro och h

ölja

Si51M Hovdalaån Helge å

28 Humlebäcken,nedströms Tulebo-Olsbovägen, O

Grytevad

SE622770-

132303

Humlebäc

ken,nedstr

öms Tuleb

o-Olsbovä

gen, O Gr

ytevad

Si33M Humlebäcken Vege å

29 Humlesjön,nordväst, strax norr ny brygga SE623864-

136181

Humlesjön

,nordväst, 

strax norr 

ny brygga

Si128M Humlesjön Helge å

30 Hårsjön, centralt i norr SE624526-

136203

Hårsjön, c

entralt i no

rr

Si139M Hårsjön Helge å

31 Höje å,uppströms gångbro vid Lomma kyrka SE617656-

132847

Höje å,up

pströms g

ångbro vid

Lomma ky

rka

Si10M Höje å: Havet- Södra

Västkustvägen

Höje å

32 Julebodaån,vid vägbro med färist SE618298-

139883

Julebodaå

n,vid vägb

ro med fär

ist

Si22M Julebodaån Kustområde

33 Kabusaån, nedströms cykelbro Tingshögsvägen SE614597-

138427

Kabusaån

,nedström

s cykelbro

Tingshögs

vägen

Si117M KABUSAÅN: Havet-

Tuvebäcken

Kustområde

34 Kabusaån,nedströms väg 9 vid Svalevad SE614690-

138483

Kabusaån

,nedström

s väg 9 vi

d Svaleva

d

Si19M Kabusaån: Tuvebäcken-källa Kustområde

35 Kilingaån, Hemlinge SE624359-

139626

Kilingaån, 

Hemlinge

Si156M Kilingaån Helge å

36 Kilingaån,Traneveka, målområde SE624785-

139605

Kilingaån,

Traneveka

, målområ

de

Si77M Kilingaån Helge å

37 Klingavälsån,Nedströms åtgärd UC4LIFE;

uppströms järnvägsbro

SE616963-

135797

Klingaväls

ån,Nedstr

öms åtgär

d UC4LIF

E; uppströ

ms järnvä

gsbro

Si98M KLINGAVÄLSÅN: Kävlingeån-

Sövdesjön

Kävlingeån

2024-04-23 08:53

  
5/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622572-131495
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA66860969
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623244-141998
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA92357275
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622145-136977
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20617889
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622770-132303
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA57972404
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623864-136181
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA16008788
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624526-136203
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA92653851
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617656-132847
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27217295
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618298-139883
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40614521
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614597-138427
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32113453
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614690-138483
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA78123678
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624359-139626
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67597769
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624785-139605
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67597769
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616963-135797
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14011444
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


38 Klingavälsån,Uppströms åtgärd UC4LIFE;

nedströms Ilstorpsvägen

SE616802-

136258

Klingaväls

ån,Uppstr

öms åtgär

d UC4LIF

E; nedströ

ms Ilstorps

vägen

Si97M KLINGAVÄLSÅN: Kävlingeån-

Sövdesjön

Kävlingeån

39 Klingavälsån,Vomb, nationell möv-lokal SE617265-

135607

Klingaväls

ån,Vomb, 

nationell 

möv-lokal

Si30M KLINGAVÄLSÅN: Kävlingeån-

Sövdesjön

Kävlingeån

40 Klingstorpabäcken,Färingtofta, nedströms vägbro SE621606-

134831

Klingstorp

abäcken,F

äringtofta,

nedströms

vägbro

Si60M Klingstorpsbäcken

(Guvarpsbäcken,

Munkabroån)

Rönne å

41 Krusån Källedal SE625262-

138806

Krusån,Os

by, Källed

al, uppströ

ms gångbr

o höger få

ra målpkt

Si69M Krusån Helge å

42 Kättebodabäcken Ulvshult SE625493-

141603

Kätteboda

bäcken,Ul

vshult, up

pströms v

ägbro, mål

pkt

Si73M VILSHULTSÅN: Skräbeån -

Hårdahult

Skräbeån

43 Kätteboda Upp dos SE625875-

141570

Kätteboda

bäcken,R

umpeboda

, uppström

s vägbro, 

okalkad p

kt

Si74M VILSHULTSÅN: Skräbeån -

Hårdahult

Skräbeån

44 Kävlingeån,uppströms vägbro i Löddeköpinge SE618433-

132509

Kävlingeå

n,uppströ

ms vägbro

i Löddekö

pinge

Si9M KÄVLINGEÅN: Havet-Bråån Kävlingeån

45 Kölebäcken,nedströms väg 107, V Västra Broby SE622536-

131841

Kölebäcke

n,nedströ

ms väg 10

7, V Västr

a Broby

Si34M WA92002614 Vege å

46 Lehultasjön S SE624655-

136590

Lehultasjö

n,vid bryg

gan, målo

mråde

Si86M Lehultasjön Helge å

47 Lilla sjö, nordöstra delen, söder om utlopp SE624694-

136405

Lilla sjö, n

ordöstra d

elen, söde

r om utlop

p

Si140M Lilla sjö Helge å

48 Lillån Visseltofta sågverk SE625706-

137914

Lillån-Veslj

unga ,Väs

t Visseltoft

a sågverk,

nedströms

vägbro

Si54M Lillån Helge å

2024-04-23 08:53

  
6/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616802-136258
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14011444
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617265-135607
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14011444
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621606-134831
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA19283783
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625262-138806
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA79688645
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625493-141603
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA69221141
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625875-141570
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA69221141
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618433-132509
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA93784411
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622536-131841
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA92002614
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624655-136590
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA19813879
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624694-136405
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA66880476
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625706-137914
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39484521
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


49 Möllesjön, sydväst, utanför gammal, flatbottnad eka SE624125-

135778

Möllesjön,

sydväst, u

tanför ga

mmal, flat

bottnad ek

a

Si130M Möllesjön Helge å

50 Ned Humlesjön SE623727-

135930

Humlesjöb

äcken,Rök

e, målpun

kt (Ned Hu

mlesjön)

Si125M Humlesjöbäcken Helge å

51 Nedre Århultsbäcken SE624822-

132753

Nedre Årh

ultsbäcke

n,Nedre Å

rhult, upps

tröms vägt

rumma, m

ålpkt

Si65M Nedre Århultsbäcken Rönne å

52 Oderbäcken,nedströms vägbro SE623616-

130691

Oderbäck

en,nedstr

öms vägbr

o

Si6M Oderbäcken Kustområde

53 Orsjön Ö SE625837-

138425

Orsjön Ö Si172M Orsjön Helge å

54 Rinn Sofiedal SE624735-

133205

Rinn,Sofie

dal, uppstr

öms vägbr

o målpkt

Si67M Rinn Rönne å

55 Råån,Sireköpinge, nedströms kyrka SE620346-

132407

Råån,Sire

köpinge, n

edströms 

kyrka

Si27M Råån Råån

56 Råån,trägångbro vid Raus kyrka SE621208-

131028

Råån,träg

ångbro vid

Raus kyrk

a

Si7M Råån Råån

57 Råån,uppströms valvbro, N fiskehamn i Råå SE621194-

130903

Råån,upp

ströms val

vbro, N fis

kehamn i 

Råå

Si36M Råån Råån

58 Rörums Södra å,mynningen SE616821-

140381

Rörums S

ödra å,my

nningen

Si63M Rörums Södra å Kustområde

59 Rörums Södra å,Sträntemölla SE616662-

140136

Rörums S

ödra å,Str

äntemölla

Si64M Rörums Södra å Kustområde

60 Rörums Södra å,vägbro öster om Rödingsborg SE616789-

140324

Rörums S

ödra å,vä

gbro öster

om Rödin

gsborg

Si21M Rörums Södra å Kustområde

61 Rössjöholmsån,Munka-Ljungby, daghem SE624089-

132476

Rössjöhol

msån,Mun

ka-Ljungb

y, daghem

Si26M Rössjöholmsån: Kägleån-

Rössjön

Rönne å

62 Rössjöholmsån,Munka-Ljungby, daghem SE624092-

132479

Rössjöhol

msån,Mun

ka-Ljungb

y, daghem

Si26M Rössjöholmsån: Kägleån-

Rössjön

Rönne å

2024-04-23 08:53

  
7/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624125-135778
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA76732692
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623727-135930
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA30054597
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624822-132753
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64566153
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623616-130691
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49401646
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625837-138425
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA59580478
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624735-133205
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89823706
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620346-132407
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA86069323
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621208-131028
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA86069323
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621194-130903
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA86069323
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616821-140381
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA87626718
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616662-140136
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA87626718
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616789-140324
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA87626718
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624089-132476
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14976638
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624092-132479
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14976638
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


63 Rössjöholmsån,Östra kvarn SE624271-

131715

Rössjöhol

msån,Östr

a kvarn

Si25M Rössjöholmsån: Rönne å-

Kägleån

Rönne å

64 Sege å, havet -Torrebergabäcken SE616904-

133112

Sege å, h

avet -Torr

ebergabä

cken

Si150M SEGE Å: Havet-

Torrebergabäcken

Sege å

65 Sege å,Nordanå vid vägbro SE616903-

133110

Sege å,No

rdanå vid 

vägbro

Si11M SEGE Å: Havet-

Torrebergabäcken

Sege å

66 Segesholmsån,uppströms träbro SE618808-

139930

Segeshol

msån,upp

ströms trä

bro

Si23M Segesholmsån Kustområde

67 Simontorpsån,Kylen,målpunkt SE625877-

138544

Simontorp

sån,Kylen,

målpunkt

Si124M Simontorpsån

(Simontorpån/Simontorpaån)

Helge å

68 Simontorpsån,uppströms Skeingesjön, målområde SE625270-

138302

Simontorp

sån,uppstr

öms Skein

gesjön, m

ålområde

Si82M Simontorpsån

(Simontorpån/Simontorpaån)

Helge å

69 Skavebäck, i biflöde nedströms kullabygdens

handelsträdgård AB

SE622819-

130897

Skavebäc

k, i biflöde

nedströms

kullabygd

ens hande

lsträdgård

AB

Si146M Vege å

70 Skeingesjön Ö SE625103-

138247

Skeingesj

ön Ö

Si171M Skeingesjön Helge å

71 Skivarpsån,golfbanan uppströms vägbro SE614474-

136041

Skivarpså

n,golfbana

n uppströ

ms vägbro

Si17M Skivarpsån Kustområde

72 Skräbeån,Nymölla kvarn nedströms bro SE621350-

141663

Skräbeån,

Nymölla kv

arn nedstr

öms bro

Si24M SKRÄBEÅN: Havet-Ivösjön

(Skräbeån)

Skräbeån

73 Skärån, Tostarp SE621576-

133939

Tostarpsb

äcken

Si113M Skärån Rönne å

74 Skärån, vid Bonnarp SE621945-

133755

Skärån, vi

d Bonnarp

Si159M Skärån Rönne å

75 Snällerödsån, N Rörum Osinga hall SE621303-

135786

Snälleröds

ån, N Rör

um Osing

a hall

Si157M Snällerödsån Rönne å

76 Stora Nosta, nordöstra delen SE625517-

137118

Stora Nost

a, nordöst

ra delen

Si138M Stora Nosta Helge å

77 Strönhultsbäcken SE624545-

140975

Strönhults

bäcken,St

rönhult, m

ellan vägb

roar,målpu

nkt

Si119M Strönhultsbäcken

(Strönhultsån, Tosthultsån)

Skräbeån

78 Svartån,Svarte nedströms väg 9 SE614614-

136806

Svartån,S

varte neds

tröms väg 

9

Si18M Svarteån Kustområde

2024-04-23 08:53

  
8/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624271-131715
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA57939111
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616904-133112
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA76525489
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616903-133110
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA76525489
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618808-139930
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA66089731
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625877-138544
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67077118
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625270-138302
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67077118
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622819-130897
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625103-138247
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39065574
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614474-136041
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA65070323
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621350-141663
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55585011
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621576-133939
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32370039
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621945-133755
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32370039
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621303-135786
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA59827031
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625517-137118
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA16348544
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624545-140975
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA87719053
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614614-136806
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14308537
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


79 Tommarpsån,Möv-lokal musslor SE615909-

139491

Tommarps

ån,Möv-lo

kal musslo

r

Si92M Tommarpsån Kustområde

80 Tommarpsån,Tobisborg uppströms gammal stenbro SE616103-

140723

Tommarps

ån,Tobisb

org uppstr

öms gam

mal stenbr

o

Si20M Tommarpsån Kustområde

81 Tommarpsån,väg 11 i Järrestad, uppströms bro SE615724-

140473

Tommarps

ån,väg 11 

i Järrestad

, uppström

s bro

Si41M Tommarpsån Kustområde

82 Trydeån,Trydeån, uppströms sammanflödet med

Fyleån

SE616009-

137727

Trydeån,T

rydeån, u

ppströms 

sammanfl

ödet med 

Fyleån

Si94M NYBROÅN: Örupsån-källa Nybroån

83 Tullstorpsån,nedströms vägbro SE614199-

135225

Tullstorps

ån,nedstr

öms vägbr

o

Si15M Tullstorpsån (Skateholmsån) Kustområde

84 Tuvebäcken,väg söderut från Ingelstorp, nedströms

bro

SE614627-

138795

Tuvebäck

en,väg sö

derut från 

Ingelstorp,

nedströms

bro

Si40M Tuvebäcken Kustområde

85 Ulkenesjön SE625057-

140561

Ulkenesjö

n,strax sö

der stigslu

t

Si126M Ulkenesjön Helge å

86 Vege å,uppströms Hallabäcken SE621799-

132686

Vege å,up

pströms H

allabäcke

n

Si5M VEGE Å:Hallabäcken-Källa Vege å

87 Vege å,Utvälinge uppströms gammal tågbro SE623571-

131332

Vege å,Ut

välinge up

pströms g

ammal tåg

bro

Si4M VEGE Å: Havet-Hasslarpsån Vege å

88 Vesljungasjön SE625659-

137423

Vesljunga

sjön,öster,

strax söde

r badplats

Si127M Vesljungasjön Helge å

89 Vilshultsån SO. S Rönhultsg SE625310-

141660

Vislhultså

n SO. S R

önhultsg

Si118M VILSHULTSÅN: Skräbeån -

Hårdahult

Skräbeån

90 Vinnö å,Karpalund nedströms väg 19, höger sida SE621421-

139306

Vinnö å,K

arpalund 

nedströms

väg 19, hö

ger sida

Si47M Vinne å: Araslövssjön -

Åraslövsån

Helge å

91 Vittsjön, udde i östra delen, norr om utlopp SE624942-

136964

Vittsjön, u

dde i östra

delen, nor

r om utlop

p

Si141M Vittsjön Helge å

2024-04-23 08:53

  
9/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615909-139491
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88611708
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616103-140723
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88611708
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615724-140473
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88611708
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616009-137727
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA68909120
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614199-135225
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA21240924
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614627-138795
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27006248
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625057-140561
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88319638
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621799-132686
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA69199310
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623571-131332
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA85123011
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625659-137423
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA84078133
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625310-141660
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA69221141
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621421-139306
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA51920100
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624942-136964
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39935401
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


92 Vollsjöån,Brösarp, uppströms väg SE617396-

137272

Vollsjöån,

Brösarp, u

ppströms 

väg

Si31M KÄVLINGEÅN:Djurrödsbäcken-

Källa (Vollsjöån)

Kävlingeån

93 Vramsån,nedströms stora vägbron i Köpinge,

vänster sida

SE620242-

139745

Vramsån,n

edströms 

stora vägb

ron i Köpi

nge, vänst

er sida

Si45M Vramsån: Helge å -

Ryabäcken

Helge å

94 Vramsån,Årröd, uppströms trävägbro SE620525-

137980

Vramsån,

Årröd, upp

ströms trä

vägbro

Si46M Vramsån: Ryabäcken - Källa Helge å

95 Välabäcken,Allarpsvägen, uppströms vägbron SE619203-

133020

Välabäcke

n,Allarpsv

ägen, upp

ströms vä

gbron

Si28M Välabäcken Saxån

96 Välabäcken,uppströms Annelövsvägen NO

Dösjebro

SE619162-

132648

Välabäcke

n,uppströ

ms Annelö

vsvägen N

O Dösjebr

o

Si37M Välabäcken Saxån

97 Värsjön, nordöstra delen, väster om utlopp SE624608-

135668

Värsjön, n

ordöstra d

elen, väst

er om utlo

pp

Si137M Värsjön Helge å

98 Ybbarpsån,utflödet ur Ybbarpssjön SE622520-

135067

Ybbarpså

n,utflödet 

ur Ybbarp

ssjön

Si101M Ybbarpsån:Storarydsdammen

in-Ybbarpssjön U

Rönne å

99 Å på Bjärehalvön,mellan Dalen och Bäckastenen SE626262-

130699

Å på Bjäre

halvön,me

llan Dalen 

och Bäcka

stenen

Si3M WA99972962 Kustområde

100 Önnerupsbäcken,under träbro, golfbana SE617732-

132824

Önnerups

bäcken,un

der träbro,

golfbana

Si38M Önnerupsbäcken Höje å

101 Önnerupsbäcken,Önnerup, upp-och nedströms

vägbron

SE617897-

132814

Önnerups

bäcken,Ö

nnerup, u

pp-och ne

dströms v

ägbron

Si32M Önnerupsbäcken Höje å

102 Örebäcken,nedströms Axeltorpsvägen SE625769-

131718

Örebäcke

n,nedströ

ms Axeltor

psvägen

Si2M Örebäcken Stensån

Inaktiva övervakningsstationer

 Namn EU-ID Programspec. namn
Program-

spec. ID
Vatten

Huvud-

avrinningsomr.

1 Abborrasjön S SE625290-

141085

Abborrasjön S Si167M Abborrasjön Skräbeån

2 Allarpsbäcken,nära mynningen till

Ivösjön

SE622198-

141772

Allarpsbäcken,nära mynni

ngen till Ivösjön

Si90M Allarpsbäcken Skräbeån

2024-04-23 08:53

  
10/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617396-137272
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA84285224
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620242-139745
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA97339203
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620525-137980
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA97181066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619203-133020
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49644674
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619162-132648
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49644674
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624608-135668
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA94106360
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622520-135067
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA99822238
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626262-130699
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA99972962
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617732-132824
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34557068
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617897-132814
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA34557068
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625769-131718
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54393708
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625290-141085
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40481889
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622198-141772
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA61978630
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


3 Almaån,Nedströms Finjasjön,

nedströms nya vägen

SE622866-

137041

Almaån,Nedströms Finjasj

ön, nedströms nya vägen

Si50M Almaån:Hörlingeån-Finjasjön Helge å

4 Almaån,nära inlopp i Helge å,

uppströms väg 19

SE622843-

139390

Almaån,nära inlopp i Helg

e å, uppströms väg 19

Si49M Almaån: Helgeå-Fjärlövsån Helge å

5 Björkaån, Omma, nedströms

vägbro vid dämme

SE617100-

136551

Björkaån, Omma, nedströ

ms vägbro vid dämme

Si142M KÄVLINGEÅN:Vombsjön-

Tranåsbäcken (Björkaån/

Åsumsån/Tolångaån)

Kävlingeån

6 Bodarpasjön SE625371-

137607

Bodarpasjön Si155M Bodarpa Sjö Helge å

7 Borstbäcken, väg 104, uppströms

bro

SE617676-

136032

Borstbäcken, väg 104, up

pströms bro

Si144M Borstbäcken (Borstabäcken) Kävlingeån

8 Bråån, Pärup SE618804-

137112

Bråån, Pärup Si145M Bråån:Damm i Rolfsberga-

Källa

Kävlingeån

9 Bröna sjö,landtunga vid utloppet,

målområde

SE625608-

136896

Bröna sjö,landtunga vid ut

loppet, målområde

Si87M Bröna sjö Helge å

10 Byaån,nedströms Vånga,

nedströms vägbro uppströms

ARV-dammar

SE622804-

141127

Byaån,nedströms Vånga, 

nedströms vägbro uppströ

ms ARV-dammar

Si57M Byaån Skräbeån

11 Djurrödsbäcken, nedströms

trävägbro måleri

SE617263-

137825

Djurrödsbäcken,nedström

s trävägbro måleri

Si132M Djurrödsbäcken

(Sillarödsbäcken)

Kävlingeån

12 Dybäcksån, 25 m nedströms

färist/vägbro till Dybäcksgården

SE614290-

135544

Dybäcksån,25 m nedströ

ms färist/vägbro till Dybäc

ksgården

Si112M Dybäcksån Kustområde

13 Dövabäck,Lannamärket SE625209-

132220

Dövabäck,Lannamärket Si58M Dövabäck Rönne å

14 Ekeshultsån,Duvhult, uppströms

doserare, okalkad pkt

SE625504-

140790

Ekeshultsån,Duvhult, upp

ströms doserare, okalkad 

pkt

Si72M SKRÄBEÅN:

Farlångenbäcken- Källa

(Ekeshultsån övre,

Tommabodaån)

Skräbeån

15 Emmaljungabäcken,målområde SE625237-

136940

Emmaljungabäcken,målo

mråde

Si84M Emmaljungabäcken Helge å

16 Enegylet, SO Drögsperyd SE622713-

142245

Enegylet, SO Drögsperyd Si151M Skräbeån

17 Faxerödsbäcken,nedströms väg,

målområde

SE624825-

132671

Faxerödsbäcken,nedströ

ms väg, målområde

Si80M Faxerödsbäcken

(Västersjöån)

Rönne å

18 Fäbrobäcken,uppströms

träspång/gångled-cykelväg

SE622649-

141941

Fäbrobäcken,uppströms tr

äspång/gångled-cykelväg

Si106M Fäbrobäcken Skräbeån

19 Görslövsån,uppströms väg 112

Jonstorp, vänster sida

SE623634-

130546

Görslövsån,uppströms vä

g 12 Jonstorp, vänster sid

a

Si107M Görslövsån Kustområde

20 Hallabäcken, Skaftarp, ca 35 m

nedströms väg i åkrök

SE621551-

132941

Hallabäcken, Skaftarp, ca 

35 m nedströms väg i åkrö

k

Si164M Hallabäcken Vege å

21 Hallabäcken, uppströms inflödet i

Vege å, nedströms vägbro

SE621884-

132651

Hallabäcken, uppströms in

flödet i Vege å, nedströms

vägbro

Si165M Hallabäcken Vege å

22 Hasslarpsån,Välinge SE623160-

131418

Hasslarpsån,Välinge V02 HASSLARPSÅN:Vege å-

Skavebäck

Vege å

23 Hjärtasjön, V Lönsboda SE625349-

140600

Hjärtasjön, V Lönsboda Si152M Hjärtasjön Skräbeån

24 Holjeån,Humletorkan/Näsumleden,

nedstr träbro

SE622696-

141693

Holjeån,Humletorkan/Näsu

mleden, nedstr träbro

Si99M SKRÄBEÅN: Ivösjön-Lillån

(Holjeån)

Skräbeån

25 Holjeån,Näsum, uppströms

valvbro, nedströms kvarn

SE622831-

141832

Holjeån,Näsum, uppström

s valvbro, nedströms kvar

n

Si55M SKRÄBEÅN: Ivösjön-Lillån

(Holjeån)

Skräbeån

26 Hovdalaån, uppströms Finjasjön SE622255-

136995

Hovdalaån, uppströms Fin

jasjön

F-P2b Hovdalaån Helge å

2024-04-23 08:53

  
11/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622866-137041
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA58826970
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622843-139390
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA72911667
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617100-136551
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA78517976
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625371-137607
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39109664
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617676-136032
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53905987
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618804-137112
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88362826
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625608-136896
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA83442427
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622804-141127
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA52276980
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617263-137825
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA38831352
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614290-135544
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49012733
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625209-132220
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA44801972
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625504-140790
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA62169400
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625237-136940
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA94283074
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622713-142245
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624825-132671
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA60460136
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622649-141941
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA31227891
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623634-130546
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64359281
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621551-132941
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA80735760
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621884-132651
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA80735760
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623160-131418
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA98077428
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625349-140600
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA81733783
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622696-141693
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA91202103
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622831-141832
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA91202103
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622255-136995
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20617889
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


27 Hunserödsbäcken, vid Ällekärr,

uppströms Ellenbergavägen

SE623892-

132426

Hunserödsbäcken, vid Älle

kärr, uppströms Ellenberg

avägen

Si163M Hunserödsbäcken

(Pråmmöllebäcken)

Rönne å

28 Höganäs/Steglinge,utlopp från

bostadsområde

SE623482-

130027

Höganäs/Steglinge,utlopp 

från bostadsområde

Si109M Kustområde

29 Höje å, ca 200m nedströms

gångbro vid kyrka i Lomma

SE617646-

132829

Höje å,ca 200m nedström

s gångbro vid Lomma kyrk

a

Si110M HÖJE Å:Södra Västkustvägen-

Önnerupsbäcken

Höje å

30 Klingstorpabäcken-Klingstorp,Norr

om Borgen, ca 30 m nedströms

vägbro

SE621633-

134874

Klingstorpabäcken-Klingst

orp,Norr om Borgen, ca 3

0 m nedströms vägbro

Si75M Klingstorpabäcken

(Klingstorp)

Rönne å

31 Klövabäcken, ca 100 m N

Klövamölla

SE621907-

133289

Klövabäcken, ca 100 m N 

Klövamölla

Si161M Klövabäcken Rönne å

32 Klövabäcken, Älgahult, V

Sönnarslöv

SE622515-

133138

Klövabäcken, Älgahult, V 

Sönnarslöv

Si162M Klövabäcken Rönne å

33 Krusån Kruseböke SE626339-

139138

Krusån,Kruseböke, uppstr

öms vägbro, okalkad pkt

Si70M Krusån Helge å

34 Kyrkmossedammen, grillplats nära

utloppet, målområde

SE625143-

132823

Kyrkmossedammen, grillpl

ats nära utloppet, målomr

åde

Si81M Faxerödsbäcken

(Västersjöån)

Rönne å

35 Kägleån,ca 300 m 2:a p-plats

nedströms Benmöllan

SE625064-

132179

Kägleån,ca 300 m 2:a p-pl

ats nedströms Benmöllan

Si59M Kägleån:Margretetorp

dammutlopp-Källa

Rönne å

36 Långhultsbäcken,alias

Svartabäcken uppströms väg,

referens

SE624765-

133005

Långhultsbäcken,alias Sv

artabäcken uppströms vä

g, referens

Si79M Svartabäcken

(Långhultsbäcken)

Rönne å

37 Maglekärrsbäcken, uppströms

Finjasjön

SE622479-

137151

Maglekärrsbäcken, uppstr

öms Finjasjön

F-P8 Helge å

38 Matterödsån, uppströms Finjasjön SE622441-

136612

Matterödsån, uppströms F

injasjön

F-P3 Matterödsån Helge å

39 Mjöasjön,målområde SE625807-

139542

Mjöasjön,målområde Si78M Mjöasjö Helge å

40 Mjölkalångaån, uppströms

Finjasjön

SE622555-

136715

Mjölkalångaån, uppströms

Finjasjön

F-P5 Mjölkalångaån

(Svartevadsbäcken)

Helge å

41 Mjöån,uppströms utflödet i Helge

å

SE619912-

139744

Mjöån,uppströms utflödet i

Helge å

Si43M Mjöån Helge å

42 Mjöån,vid Åbjär SE619577-

138774

Mjöån,vid Åbjär Si44M Mjöån Helge å

43 Nedre Århultsbäcken,Djursholm,

uppströms vägtrumma, okalkad

pkt

SE624955-

132924

Nedre Århultsbäcken,Djur

sholm, uppströms vägtrum

ma, okalkad pkt

Si66M Nedre Århultsbäcken Rönne å

44 Norra Smedsjön, SV Tosthult SE625508-

141212

Norra Smedsjön, SV Tosth

ult

Si153M Norra Smedsjön Skräbeån

45 Oppmanna kanal,uppströms

gamla valvbron

SE621820-

140933

Oppmanna kanal,uppströ

ms gamla valvbron

Si91M Oppmannakanalen Skräbeån

46 Osbysjön Ö SE624895-

138782

Osbysjön Ö Si170M Osbysjön Helge å

47 Osbäcken,Boalt, uppströms

vägbro, målområde

SE624708-

135756

Osbäcken,Boalt, uppström

s vägbro, målområde

Si83M Vieån: Åldammsbäcken -

Värsjön

Helge å

48 Rinn,skogsväg mot Häggabygget,

uppströms vägbro, okalkad pkt

SE624839-

133236

Rinn,skogsväg mot Hägga

bygget, uppströms vägbro

, okalkad pkt

Si68M Rönne å

49 Ryabäcken, nedströms vägbro

Marielund

SE620222-

138888

Ryabäcken,nedströms vä

gbro Marielund

Si136M Helge å

50 Rönnebodaån,Hylta, målpunkt SE623545-

140059

Rönnebodaån,Hylta, målp

unkt

Si122M Bivarödsån (Rönnebodaån) Helge å

51 Rönnebodaån,Simontorp,

målpunkt

SE624758-

140179

Rönnebodaån, Simontorp,

målpunkt

Si121M Bivarödsån (Rönnebodaån) Helge å

2024-04-23 08:53

  
12/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623892-132426
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA24076124
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623482-130027
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617646-132829
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA23088469
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621633-134874
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54059584
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621907-133289
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70766331
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622515-133138
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70766331
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626339-139138
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA79688645
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625143-132823
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA60460136
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625064-132179
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA72895414
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624765-133005
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA21913006
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622479-137151
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622441-136612
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA80357448
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625807-139542
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA94909079
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622555-136715
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA16204890
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619912-139744
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA87382314
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619577-138774
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA87382314
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624955-132924
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA64566153
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625508-141212
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27605621
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621820-140933
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32238484
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624895-138782
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA38217597
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624708-135756
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55550571
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624839-133236
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620222-138888
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623545-140059
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA21736360
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624758-140179
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA21736360
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


52 Rönnesjön N SE625673-

141797

Rönnesjön N Si168M Rönnesjön Skräbeån

53 Sandören, SO Allamåla SE626343-

141793

Sandören, SO Allamåla Si154M Sandören Skräbeån

54 Skavebäck, Skave, nedströms

järnväg

SE622946-

131202

Skavebäck, Skave, nedstr

öms järnväg

Si166M Skavebäck Vege å

55 Skräbeån,uppstr

betongbro,nedstr Ivösjöns utlopp

SE621658-

141647

Skräbeån,uppstr betongbr

o,nedstr Ivösjöns utlopp

Si100M SKRÄBEÅN: Havet-Ivösjön

(Skräbeån)

Skräbeån

56 Skärån, vid Järbäck SE622145-

133660

Skärån, vid Järbäck Si160M Skärån Rönne å

57 Snällerödsån, uppströms utflöde i

Rönne å vid Djupadalsmölla

SE621292-

134920

Snällerödsån, uppströms 

utflöde i Rönne å vid Djup

adalsmölla

Si158M Snällerödsån Rönne å

58 Stensån, Hemmeslövs gård SE625964-

132183

Stensån, Hemmeslövs går

d

M003 Stensån Stensån

59 Stensån,Hemmeslövsstrand

uppströms vägbro

SE625977-

131917

Stensån,Hemmeslövsstran

d uppströms vägbro

Si1M STENSÅN:Havet-Järnvägen Stensån

60 Svartevadsbäcken, nedströms

pumpstation

SE622730-

136411

Svartevadsbäcken, nedstr

öms pumpstation

F-P5c Mjölkalångaån

(Svartevadsbäcken)

Helge å

61 Svartevadsbäcken, uppströms

pumpstation

SE622732-

136392

Svartevadsbäcken, uppstr

öms pumpstation

F-P5cH Helge å

62 Svinasjön,nordöst om brygga,

referens

SE624505-

136559

Svinasjön,nordöst om bry

gga, referens

Si88M Helge å

63 Tjörningabäcken, nedströms

vägbron Skättilljungavägen

SE620338-

138397

Tjörningabäcken,nedströ

ms vägbron Skättilljungav

ägen

Si135M Tjörningabäcken Helge å

64 Tommarpsån,Smedstorp,

uppströms bro

SE615998-

139399

Tommarpsån,Smedstorp, 

uppströms bro

Si42M Tommarpsån Kustområde

65 Tormestorpsån, uppströms

Finjasjön

SE622234-

137110

Tormestorpsån, uppström

s Finjasjön

F-P1a2 Tormestorpsån Helge å

66 Tormestorpsån,Uppströms (söder

om) cykelväg

SE622164-

137137

Tormestorpsån,Uppströms

(söder om) cykelväg

Si52M Tormestorpsån Helge å

67 Torpsbäcken, södra Övedsvägen,

uppströms vägbro

SE617424-

136302

Torpsbäcken, södra Öved

svägen, uppströms vägbr

o

Si143M Torpsbäcken Kävlingeån

68 Tranåsbäcken, uppströms vägbro

Eggelstad

SE616994-

137553

Tranåsbäcken,uppströms 

vägbro Eggelstad

Si133M Tranåsbäcken Kävlingeån

69 Tullstorpsån, nedströms

vägtrumma mot Stora Beddinge

SE614178-

135185

Tullstorpsån,nedströms vä

gtrumma mot Stora Beddi

nge

Si111M Tullstorpsån (Skateholmsån) Kustområde

70 Udryen NV SE626050-

141901

Udryen NV Si169M Udryen Skräbeån

71 Vieån/Verumsån,vid Mölleröd SE624939-

137433

Vieån/Verumsån,vid Möller

öd

Si53M Vieån: Helge å - Vittsjön Helge å

72 Vinnö å,Lommarp, uppströms

spång

SE622059-

137950

Vinnö å,Lommarp, uppströ

ms spång

Si48M Vinne å: Åraslövsån - Källa Helge å

73 Vramsån, uppströms

Tjörningabäckens utflöde

SE620319-

138388

Vramsån,uppströms Tjörni

ngabäckens utflöde

Si134M Vramsån: Ryabäcken - Källa Helge å

74 Vramsån,före utflöde i Helge å SE620170-

139840

Vramsån,före utflöde i Hel

ge å

Si45aM Vramsån: Helge å -

Ryabäcken

Helge å

75 Vramsån,nedströms Skättilljunga

såg

SE620312-

138402

Vramsån,nedströms Skättil

ljunga såg

Si115M Vramsån: Ryabäcken - Källa Helge å

76 Vramsån,SO Skättilljungavägen SE620240-

138383

Vramsån,SO Skättilljungav

ägen

Si116M Vramsån: Ryabäcken - Källa Helge å

77 Vramsån,uppströms Skättilljunga

såg

SE620320-

138392

Vramsån,uppströms Skättil

ljunga såg

Si114M Vramsån: Ryabäcken - Källa Helge å

2024-04-23 08:53

  
13/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625673-141797
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA97742302
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626343-141793
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA54294283
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622946-131202
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39242020
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621658-141647
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55585011
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622145-133660
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA32370039
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621292-134920
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA59827031
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625964-132183
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA68110960
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625977-131917
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA15352547
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622730-136411
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA16204890
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622732-136392
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624505-136559
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620338-138397
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA16715989
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615998-139399
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA88611708
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622234-137110
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA57658421
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622164-137137
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA57658421
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617424-136302
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA30722528
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616994-137553
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20376298
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614178-135185
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA21240924
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE626050-141901
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA48735651
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624939-137433
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA55434066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622059-137950
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA17606994
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620319-138388
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA97181066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620170-139840
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA97339203
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620312-138402
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA97181066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620240-138383
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA97181066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620320-138392
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA97181066
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


78 Väjlabäcken,nedstr vägbro,där

buskridå börjar i höjd med

pumphus

SE621514-

141123

Väjlabäcken,nedstr vägbr

o,där buskridå börjar i höj

d med pumphus

Si105M Väjlabäcken Skräbeån

79 Ybbarpsån,nedströmsPerstorps

AB

SE622409-

134864

Ybbarpsån,nedströmsPer

storps AB

Si102M Ybbarpsån:Storarydsdammen

in-Ybbarpssjön U

Rönne å

80 Ybbarpsån,Storarydsdammens

utlopp

SE622183-

134634

Ybbarpsån,Storarydsdam

mens utlopp

Si103M Ybbarpsån Östra Sorrödssjön

in-Storarydsdammen U

Rönne å

81 Ybbarpsån,Vid Herrevadskloster SE622082-

133988

Ybbarpsån,Vid Herrevads

kloster

Si104M Ybbarpsån:Rönne å-Östra

Sorrödssjön in

Rönne å

82 Ärlabäcken SE621209-

134252

Ärlabäcken Rönne å

2024-04-23 08:53

  
14/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621514-141123
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14783809
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622409-134864
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA99822238
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622183-134634
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA39974932
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622082-133988
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA14311308
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621209-134252
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Undersökning: Kiselalger - Finjasjöprojektet/RMÖ/vff

Kiselalgsprovtagning genomförs i tillrinnande vattendrag till Finjasjön som en del inom Finjasjöprojektet LST-M/Hässleholms kn/HaV. Årlig

provtagning 2018-2019.

Undersökningstyper Påväxt i rinnande vatten – kiselalgsanalys

Startår 2018 Slutår 2019

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Påväxt-kiselalger  2018  2019  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Statusen för kvalitetsfaktorn Påväxt-Kiselalger bedöms utifrån den sammanvägda bedömningen av IPS-indexet (med eventuell

expertbedömning utifrån stödparametrarna TDI och %PT) och ACID.

IPS-index för Kiselalger  2018  2019  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
IPS-indexet visar på närings-och föroreningspåverkan. Stödparametrarna TDI och %PT används för att verifiera bedömningen och för

expertbedömning när IPS-indexet ligger nära en klassgräns och TDI och %PT avviker.

ACID - Surhetsindex för vattendrag och sjöar  2018  2019  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
ACID är ett surhetsindex som visar inom vilket surhetsintervall vattendraget befinner sig.

TDI-index för Kiselalger  2018  2019  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på näringspåverkan.

%PT för Kiselager  2018  2019  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på organisk förorening.

Deformerade kiselalgsskal  2018  2019  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
En förhöjd andel (>1%) deformerade kiselalgsskal visar på annan typ av påverkan som t.ex. bekämpningsmedel, tungmetaller eller

liknande.

Undersökning: Kiselalger - Ivösjökommittén /RMÖ Lst Skåne

Ivösjökommittén genomför screening i tillflöden till Ivösjön för att få en samlad bild av kiselalgssamhället samt statusen i dessa för att kunna ta

fram åtgärdsförslag för att i slutändan minska påverkan på Ivösjön. Projektet har initierats av Ivösjökommittén och skett samordnat samt i

samarbete med Länsstyrelsen Skåne inom regional miljöövervakning/vattenförvaltning. Analyserna har bekostats av Ivösjökommittén.

Undersökningstyper Påväxt i rinnande vatten – kiselalgsanalys

Startår 2012 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Påväxt-kiselalger  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Statusen för kvalitetsfaktorn Påväxt-Kiselalger bedöms utifrån den sammanvägda bedömningen av IPS-indexet (med eventuell

expertbedömning utifrån stödparametrarna TDI och %PT) och ACID.

IPS-index för Kiselalger  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
IPS-indexet visar på närings-och föroreningspåverkan. Stödparametrarna TDI och %PT används för att verifiera bedömningen och för

expertbedömning när IPS-indexet ligger nära en klassgräns och TDI och %PT avviker.

ACID - Surhetsindex för vattendrag och sjöar  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
ACID - visar vilket surhetsintervall vattendraget befinner sig inom.

TDI-index för Kiselalger  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på näringspåverkan.

%PT för Kiselager  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på organisk förorening.

Deformerade kiselalgsskal  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
En förhöjd andel (>1%) deformerade kiselalgsskal visar på annan typ av påverkan som t.ex. bekämpningsmedel, tungmetaller eller

liknande.

Undersökning: Kiselalger - Kalkeffektuppföljning/RMÖ Lst Skåne

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

7 övervakningsstationer

6 övervakningsstationer

6 övervakningsstationer

6 övervakningsstationer

6 övervakningsstationer

6 övervakningsstationer

6 övervakningsstationer

2024-04-23 08:53

  
15/21

https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Kiselalger har undersökts i både sjöar och vattendrag, samordnat och samfinansierat inom den regionala kalkeffektuppföljningen och

miljöövervakningen. I de flesta fall har kiselalgssamhället bara undersökts vid ett tillfälle och i något fall vid flera tillfällen. Syftet med

undersökningarna har varit att verifiera klassningarna i de undersökta sjöarna och vattendragen. Andra syften 2011 har varit att jämföra

statusen i uppströms okalkad del med nedströms kalkad målpunkt i de undersökta vattendragen. År 2012 samordnades provtagningen med

bottenfaunaundersökningar i sjöar och vattendrag för att få en jämförelse i utfallet av status mellan kiselalger och bottenfauna.

Undersökningstyper Påväxt i rinnande vatten – kiselalgsanalys

Startår 2011 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Påväxt-kiselalger  2011  -  annat  SLU, Institutionen för vatt…  
Statusen för kvalitetsfaktorn Påväxt-Kiselalger bedöms utifrån den sammanvägda bedömningen av IPS-indexet (med eventuell

expertbedömning utifrån stödparametrarna TDI och %PT) och ACID.

IPS-index för Kiselalger  2011  -  annat  SLU, Institutionen för vatt…  
IPS-indexet visar på närings-och föroreningspåverkan. Stödparametrarna TDI och %PT används för att verifiera bedömningen och för

expertbedömning när IPS-indexet ligger nära en klassgräns och TDI och %PT avviker.

ACID - Surhetsindex för vattendrag och sjöar  2011  -  annat  SLU, Institutionen för vatt…  
ACID är ett surhetsindex som visar inom vilket surhetsintervall vattendraget befinner sig.

TDI-index för Kiselalger  2011  -  annat  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på näringspåverkan.

%PT för Kiselager  2011  -  annat  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på organisk förorening.

Deformerade kiselalgsskal  2011  -  annat  SLU, Institutionen för vatt…  
En förhöjd andel (>1%) deformerade kiselalgsskal visar på annan typ av påverkan som t.ex. bekämpningsmedel, tungmetaller eller

liknande.

Undersökning: Kiselalger - RMÖ Screening, Lst Skåne

Regional miljöövervakning- Screening med avseende på kiselalger påbörjades 2008. Syftet var/är att få en bild av näringspåverkan,

föroreningspåverkan och surhetstillståndet i de skånska kustmynnande vattendragen. Screeningen har fortsatt för att få en hel mertäckande

bild av kiselalgssamhället i skånska sjöar och vattendrag samt tillståndet i hela Skåne samt för att verifiera bedömd ekologisk status.

Undersökningstyper Påväxt i rinnande vatten – kiselalgsanalys

Startår 2008 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Påväxt-kiselalger  2008  -  En gång  SLU, Institutionen för vatt…  
Statusen för kvalitetsfaktorn Påväxt-Kiselalger bedöms utifrån den sammanvägda bedömningen av IPS-indexet (med eventuell

expertbedömning utifrån stödparametrarna TDI och %PT) och ACID.

IPS-index för Kiselalger  2010  -  En gång  SLU, Institutionen för vatt…  
En förhöjd andel (>1%) deformerade kiselalgsskal visar på annan typ av påverkan som t.ex. bekämpningsmedel, tungmetaller eller

liknande.

ACID - Surhetsindex för vattendrag och sjöar  2008  -  En gång  SLU, Institutionen för vatt…  
ACID - visar vilket surhetsintervall vattendraget befinner sig inom.

TDI-index för Kiselalger  2008  -  En gång  SLU, Institutionen för vatt…  
IPS-indexet visar på närings-och föroreningspåverkan. Stödparametrarna TDI och %PT används för att verifiera bedömningen och för

expertbedömning när IPS-indexet ligger nära en klassgräns och TDI och %PT avviker.

%PT för Kiselager  2008  -  En gång  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på näringspåverkan.

Deformerade kiselalgsskal  2008  -  En gång  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på organisk förorening.

Undersökning: Kiselalger - RMÖ Tidsserier, Lst Skåne

55 övervakningsstationer

55 övervakningsstationer

55 övervakningsstationer

55 övervakningsstationer

55 övervakningsstationer

55 övervakningsstationer

109 övervakningsstationer

109 övervakningsstationer

109 övervakningsstationer

109 övervakningsstationer

109 övervakningsstationer

109 övervakningsstationer

2024-04-23 08:53

  
16/21

https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Tidsserier med avseende på kiselalger i skånska sjöar och vattendrag, som ingår i den regionala miljöövervakningsplanen för 2015-2020.

Tidsserierna påbörjades 2012 varav i några av lokalerna genomfördes provtagning redan vid tidigare tillfälle (något av åren 2009-2011) inom

RMÖ Screening, Lst Skåne.

Undersökningstyper Påväxt i rinnande vatten – kiselalgsanalys

Startår 2012 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Påväxt-kiselalger  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Statusen för kvalitetsfaktorn Påväxt-Kiselalger bedöms utifrån den sammanvägda bedömningen av IPS-indexet (med eventuell

expertbedömning utifrån stödparametrarna TDI och %PT) och ACID.

IPS-index för Kiselalger  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
IPS-indexet visar på närings-och föroreningspåverkan. Stödparametrarna TDI och %PT används för att verifiera bedömningen och för

expertbedömning när IPS-indexet ligger nära en klassgräns och TDI och %PT avviker.

ACID - Surhetsindex för vattendrag och sjöar  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
ACID är ett surhetsindex som visar inom vilket surhetsintervall vattendraget befinner sig.

TDI-index för Kiselalger  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på näringspåverkan.

%PT för Kiselager  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på organisk förorening.

Deformerade kiselalgsskal  2012  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
En förhöjd andel (>1%) deformerade kiselalgsskal visar på annan typ av påverkan som t.ex. bekämpningsmedel, tungmetaller eller

liknande.

Undersökning: Kiselalger - Söderåsens Nationalpark

Kiselalger undersöktes på två lokaler i inom Söderåsens Nationalpark 2007. Påväxtundersökningarna genomförs under september. Ej räknat

andelen deformerade skal.

Undersökningstyper Påväxt i rinnande vatten – kiselalgsanalys

Startår 2007 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Påväxt-kiselalger  2007  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Statusen för kvalitetsfaktorn Påväxt-Kiselalger bedöms utifrån den sammanvägda bedömningen av IPS-indexet (med eventuell

expertbedömning utifrån stödparametrarna TDI och %PT) och ACID.

IPS-index för Kiselalger  2007  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
IPS-indexet visar på närings-och föroreningspåverkan. Stödparametrarna TDI och %PT används för att verifiera bedömningen och för

expertbedömning när IPS-indexet ligger nära en klassgräns och TDI och %PT avviker.

ACID - Surhetsindex för vattendrag och sjöar  2007  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
ACID - visar vilket surhetsintervall vattendraget befinner sig inom.

TDI-index för Kiselalger  2007  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på näringspåverkan.

%PT för Kiselager  2007  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på organisk förorening.

Deformerade kiselalgsskal  0  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
En förhöjd andel (>1%) deformerade kiselalgsskal visar på annan typ av påverkan som t.ex. bekämpningsmedel, tungmetaller eller

liknande.

Undersökning: Kiselalger - UC4Life/RMÖ Lst Skåne

8 övervakningsstationer

8 övervakningsstationer

8 övervakningsstationer

8 övervakningsstationer

8 övervakningsstationer

8 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2 övervakningsstationer

2024-04-23 08:53

  
17/21

https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Kiselalgssamhället har undersökts inom UC4Life-projektet som ”genom åtgärder för den tjockskaliga målarmusslan ska ge friskare åar”. Syftet

är att ge en bild av kiselalgssamhället före och efter restaureringsåtgärd i de skånska projektområdena Fyleån och Klingavälsån. Fyleån

återmeandrades 2013 och i Klingavälsån påbörjades restaureringen i maj 2014. I respektive vattendrag har prov tagits på vardera en lokal

uppströms och en lokal nedströms den restaurerade fåran. Nedströmslokalen i Fyleån har undersökts 2012, inom regional miljöövervakning-

screening. Från och med 2013 har alla fyra lokaler undersökts och analyserna har till hälften bekostats med vattenförvaltningsmedel och till

hälften av UC4Life-projektet. Provtagning och redovisning i rapporter har ingått i det regionala miljöövervakningsarbetet.

Undersökningstyper Påväxt i rinnande vatten – kiselalgsanalys

Startår 2013 Slutår -

Kvalitetsfaktorer  Startår  Slutår  Frekvens  Datavärd  Övervakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Påväxt-kiselalger  2013  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Statusen för kvalitetsfaktorn Påväxt-Kiselalger bedöms utifrån den sammanvägda bedömningen av IPS-indexet (med eventuell

expertbedömning utifrån stödparametrarna TDI och %PT) och ACID.

IPS-index för Kiselalger  2013  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
IPS-indexet visar på närings-och föroreningspåverkan. Stödparametrarna TDI och %PT används för att verifiera bedömningen och för

expertbedömning när IPS-indexet ligger nära en klassgräns och TDI och %PT avviker.

ACID - Surhetsindex för vattendrag och sjöar  2013  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
ACID - visar vilket surhetsintervall vattendraget befinner sig inom.

TDI-index för Kiselalger  2013  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på näringspåverkan.

%PT för Kiselager  2013  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
Stödparameter till IPS - visar på organisk förorening.

Deformerade kiselalgsskal  2013  -  1 gång per år  SLU, Institutionen för vatt…  
En förhöjd andel (>1%) deformerade kiselalgsskal visar på annan typ av påverkan som t.ex. bekämpningsmedel, tungmetaller eller

liknande.

Datavärdar

SLU, Institutionen för vatten och miljö

SLU, Institutionen för mark och miljö

Flaggor

Övervakningsflaggor

4 övervakningsstationer

4 övervakningsstationer

4 övervakningsstationer

4 övervakningsstationer

4 övervakningsstationer

4 övervakningsstationer

Alnarpsån - Si149M

Björkaån, Omma, nedströms vägbro vid dämme - Si142M

Borstbäcken, väg 104, uppströms bro - Si144M

Brandstorpsbäcken,uppströms vägtrumma Brandstorpsvägen - Si108M

Braån, Billeberga - Si148M

Bråån,Rövarekulan - Si29M

Bråån,Åkarp, söder om Friidsvägen - Si76M

Djurrödsbäcken,nedströms trävägbro måleri - Si132M

Drivån,Osby, målpunkt - Si123M

Dybäcksån,25 m nedströms färist/vägbro till Dybäcksgården - Si112M

Edre ström,uppströms ålkista, målpunkt - Si120M

Fyleån,Fyleån, nedströms sammanflödet med Fyleån - Si95M

Görslövsån,nedströms Jonstorpsvägen, höger sida - Si35M

Görslövsån,uppströms väg 12 Jonstorp, vänster sida - Si107M

Hasslarpsån, Skavebäck-källa, nedstr Frillestadväxt AB - Si147M

Kontrollerande övervakning

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

2024-04-23 08:53

  
18/21

https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617214-132908
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617100-136551
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617676-136032
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623174-130201
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619808-132440
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618706-135548
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618792-136451
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617263-137825
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625270-138850
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614290-135544
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624169-141307
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616004-137721
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623674-130608
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623634-130546
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621484-131676
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Holjeån,Humletorkan/Näsumleden, nedstr träbro - Si99M

Hovdalaån, uppströms Finjasjön - F-P2b

Hovdalaån,Hovdala slott. Uppströms gångbro och hölja - Si51M

Höje å,ca 200m nedströms gångbro vid Lomma kyrka - Si110M

Kabusaån,nedströms cykelbro Tingshögsvägen - Si117M

Kilingaån,Traneveka, målområde - Si77M

Klingavälsån,Nedströms åtgärd UC4LIFE; uppströms järnvägsbro - Si98M

Klingavälsån,Uppströms åtgärd UC4LIFE; nedströms Ilstorpsvägen - Si97M

Klingstorpabäcken,Färingtofta, nedströms vägbro - Si60M

Krusån,Osby, Källedal, uppströms gångbro höger fåra målpkt - Si69M

Kättebodabäcken,Ulvshult, uppströms vägbro, målpkt - Si73M

Lillån-Vesljunga ,Väst Visseltofta sågverk, nedströms vägbro - Si54M

Mjölkalångaån, uppströms Finjasjön - F-P5

Rönnebodaån, Simontorp,målpunkt - Si121M

Rönnebodaån,Hylta, målpunkt - Si122M

Rössjöholmsån,Munka-Ljungby, daghem - Si26M

Sege å, havet -Torrebergabäcken - Si150M

Simontorpsån,uppströms Skeingesjön, målområde - Si82M

Skräbeån,uppstr betongbro,nedstr Ivösjöns utlopp - Si100M

Strönhultsbäcken,Strönhult, mellan vägbroar,målpunkt - Si119M

Svartevadsbäcken, nedströms pumpstation - F-P5c

Tommarpsån,Möv-lokal musslor - Si92M

Tommarpsån,Smedstorp, uppströms bro - Si42M

Tormestorpsån, uppströms Finjasjön - F-P1a2

Torpsbäcken, södra Övedsvägen, uppströms vägbro - Si143M

Tostarpsbäcken - Si113M

Tranåsbäcken,uppströms vägbro Eggelstad - Si133M

Trydeån,Trydeån, uppströms sammanflödet med Fyleån - Si94M

Tullstorpsån,nedströms vägtrumma mot Stora Beddinge - Si111M

Tuvebäcken,väg söderut från Ingelstorp, nedströms bro - Si40M

Vislhultsån SO. S Rönhultsg - Si118M

Vittsjön, udde i östra delen, norr om utlopp - Si141M

Vramsån,nedströms Skättilljunga såg - Si115M

Vramsån,SO Skättilljungavägen - Si116M

Vramsån,uppströms Skättilljunga såg - Si114M

Vramsån,uppströms Tjörningabäckens utflöde - Si134M

Vramsån,Årröd, uppströms trävägbro - Si46M

Värsjön, nordöstra delen, väster om utlopp - Si137M

Ybbarpsån,nedströmsPerstorps AB - Si102M

Ybbarpsån,Storarydsdammens utlopp - Si103M

Ybbarpsån,utflödet ur Ybbarpssjön - Si101M

Ybbarpsån,Vid Herrevadskloster - Si104M

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

Operativ övervakning

2024-04-23 08:53

  
19/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622696-141693
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622255-136995
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622145-136977
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617646-132829
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614597-138427
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624785-139605
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616963-135797
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616802-136258
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621606-134831
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625262-138806
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625493-141603
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625706-137914
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622555-136715
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624758-140179
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623545-140059
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624089-132476
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616904-133112
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625270-138302
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621658-141647
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624545-140975
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622730-136411
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615909-139491
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE615998-139399
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622234-137110
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617424-136302
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621576-133939
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616994-137553
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616009-137727
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614178-135185
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614627-138795
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625310-141660
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624942-136964
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620312-138402
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620240-138383
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620320-138392
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620319-138388
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620525-137980
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624608-135668
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622409-134864
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622183-134634
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622520-135067
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622082-133988
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


Särskild användning

Alnarpsån - Si149M

Björkaån, Omma, nedströms vägbro vid dämme - Si142M

Borstbäcken, väg 104, uppströms bro - Si144M

Brandstorpsbäcken,uppströms vägtrumma Brandstorpsvägen - Si108M

Braån, Billeberga - Si148M

Bråån, Pärup - Si145M

Bråån,Rövarekulan - Si29M

Bråån,Åkarp, söder om Friidsvägen - Si76M

Djurrödsbäcken,nedströms trävägbro måleri - Si132M

Drivån,Osby, målpunkt - Si123M

Dybäcksån,25 m nedströms färist/vägbro till Dybäcksgården - Si112M

Fyleån,Fyleån, nedströms sammanflödet med Fyleån - Si95M

Görslövsån,nedströms Jonstorpsvägen, höger sida - Si35M

Görslövsån,uppströms väg 12 Jonstorp, vänster sida - Si107M

Holjeån,Humletorkan/Näsumleden, nedstr träbro - Si99M

Hovdalaån, uppströms Finjasjön - F-P2b

Hovdalaån,Hovdala slott. Uppströms gångbro och hölja - Si51M

Kabusaån,nedströms cykelbro Tingshögsvägen - Si117M

Klingavälsån,Nedströms åtgärd UC4LIFE; uppströms järnvägsbro - Si98M

Klingavälsån,Uppströms åtgärd UC4LIFE; nedströms Ilstorpsvägen - Si97M

Klingstorpabäcken,Färingtofta, nedströms vägbro - Si60M

Mjölkalångaån, uppströms Finjasjön - F-P5

Rössjöholmsån,Munka-Ljungby, daghem - Si26M

Sege å, havet -Torrebergabäcken - Si150M

Skräbeån,uppstr betongbro,nedstr Ivösjöns utlopp - Si100M

Svartevadsbäcken, nedströms pumpstation - F-P5c

Tormestorpsån, uppströms Finjasjön - F-P1a2

Torpsbäcken, södra Övedsvägen, uppströms vägbro - Si143M

Tranåsbäcken,uppströms vägbro Eggelstad - Si133M

Trydeån,Trydeån, uppströms sammanflödet med Fyleån - Si94M

Tullstorpsån,nedströms vägtrumma mot Stora Beddinge - Si111M

Tuvebäcken,väg söderut från Ingelstorp, nedströms bro - Si40M

Vittsjön, udde i östra delen, norr om utlopp - Si141M

Vramsån,nedströms Skättilljunga såg - Si115M

Vramsån,SO Skättilljungavägen - Si116M

Vramsån,uppströms Skättilljunga såg - Si114M

Vramsån,uppströms Tjörningabäckens utflöde - Si134M

Vramsån,Årröd, uppströms trävägbro - Si46M

Värsjön, nordöstra delen, väster om utlopp - Si137M

Ybbarpsån,nedströmsPerstorps AB - Si102M

Ybbarpsån,Vid Herrevadskloster - Si104M

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

5 poster

2024-04-23 08:53

  
20/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617214-132908
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617100-136551
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617676-136032
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623174-130201
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE619808-132440
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618804-137112
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618706-135548
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE618792-136451
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617263-137825
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625270-138850
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614290-135544
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616004-137721
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623674-130608
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE623634-130546
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622696-141693
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622255-136995
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622145-136977
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614597-138427
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616963-135797
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616802-136258
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621606-134831
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622555-136715
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624089-132476
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616904-133112
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621658-141647
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622730-136411
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622234-137110
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE617424-136302
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616994-137553
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616009-137727
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614178-135185
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE614627-138795
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624942-136964
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620312-138402
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620240-138383
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620320-138392
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620319-138388
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE620525-137980
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE624608-135668
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622409-134864
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE622082-133988
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/


 

Drivån,Osby,

målpunkt - Si123M
               X    

Skräbeån,uppstr

betongbro,nedstr

Ivösjöns utlopp -

Si100M

              X     

Tostarpsbäcken -

Si113M
         X      X    

Ansvarig organisation

Namn Länsstyrelsen i Skåne län

E-post M-DL-beredningssekretariat@lansstyrelsen.se

Websida

Länsstyrelse kontakt

Namn Skåne

E-post M-DL-beredningssekretariat@lansstyrelsen.se

Websida http://www.lansstyrelsen.se/skane/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/index.aspx

Namn Kronoberg

E-post bs.kronoberg@lansstyrelsen.se

Websida http://www.lansstyrelsen.se/kronoberg/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattendirektivet/Pages/index.aspx

Namn Blekinge

E-post K-DL-beredningssekretariat@lansstyrelsen.se

Websida http://www.lansstyrelsen.se/blekinge/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattendirektivet/Pages/index.aspx

In
te

rk
al

ib
re

rin
gss

ta
tio

n

Refe
re

nssta
tio

n

Dric
ks

va
tte

nutta
g

Sta
tio

n fö
r s

ta
tu

sö
ve

rv
ak

nin
g

In
dust

riu
tta

g

Bevattn
in

gsutta
g

Annat
 v

at
te

nutta
g

HELCOM
-s

ta
tio

n

OSPAR-s
ta

tio
n

Sta
te

 o
f E

nvi
ro

m
en

t (
SoE)

Käl
la

Bru
nn

Badvatte
ndire

ktiv
et

Fis
kvatte

ndire
ktiv

et

Dric
ksvatte

nfö
re

kom
ste

r

Nitr
atd

ire
ktiv

et

M
usselv

atte
n

Nat
ura

 2
00

0

Sta
tio

n s
om

 a
nvä

nds 
fö

r t
re

ndan
al

ys

2024-04-23 08:53

  
21/21

https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE625270-138850
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621658-141647
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE621576-133939
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

	GRMÖ, Skåne, kiselalger i sjöar och vattendrag
	Provtagningsstationer
	Inaktiva övervakningsstationer
	Undersökning: Kiselalger - Finjasjöprojektet/RMÖ/vff
	Undersökning: Kiselalger - Ivösjökommittén /RMÖ Lst Skåne
	Undersökning: Kiselalger - Kalkeffektuppföljning/RMÖ Lst Skåne
	Undersökning: Kiselalger - RMÖ Screening, Lst Skåne
	Undersökning: Kiselalger - RMÖ Tidsserier, Lst Skåne
	Undersökning: Kiselalger - Söderåsens Nationalpark
	Undersökning: Kiselalger - UC4Life/RMÖ Lst Skåne
	Datavärdar
	Flaggor
	Övervakningsflaggor
	Kontrollerande övervakning
	Operativ övervakning
	Särskild användning
	Ansvarig organisation
	Länsstyrelse kontakt

